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(재)춘천지역먹거리통합지원센터 2020년도 세출예산 조정 내역

조직명·정책·단위·세부·편성목(·세목부호) 구분 2020년당초예산
(A)

2020년조정예산
(B)

증감
(C=A-B)

재단법인 춘천지역먹거리통합지원센터 　 2,328,681,000 2,189,096,000 △139,585,000

　 행정관리지원팀 　 1,781,511,000 1,781,511,000 0

　
　

성장가능조직운영 　 1,090,240,000 1,090,240,000 0

　

인력운영 　 1,090,240,000 1,090,240,000 0

　

인건비(100) 　 1,090,240,000 1,090,240,000 0

　
급여(101) 센터운영 631,872,000 631,872,000 0
제수당(102) 센터운영 322,896,000 322,896,000 0
기간제근로자보수(105) 센터운영 82,816,000 82,816,000 0
퇴직급여(106) 센터운영 52,656,000 52,656,000 0

행정사업경비 　 83,040,000 83,040,000 0

　

행정사무지원 　 83,040,000 83,040,000 0

　

경비(200) 　 83,040,000 83,040,000 0

　

소모품비(206) 학교급식 25,000,000 25,000,000 0
지급수수료(213) 학교급식 21,800,000 21,800,000 0
지급임차료(209) 학교급식 8,640,000 8,640,000 0
회의운영비(220) 학교급식 19,000,000 19,000,000 0
교육비(216) 학교급식 3,500,000 3,500,000 0
도서인쇄비(208) 센터운영 5,100,000 5,100,000 0

행정운영경비 　 331,080,000 302,080,000 △29,000,000

　

공공행정지원 　 331,080,000 302,080,000 △29,000,000

　

경비(200) 　 331,080,000 302,080,000 △29,000,000

　

공공요금 및 제세(203) 학교급식 42,800,000 42,800,000 0
보험료(212) 학교급식 26,200,000 26,200,000 0
수도광열비(204) 학교급식 90,000,000 61,000,000 △29,000,000
수선유지비(210) 학교급식 44,400,000 44,400,000 0
여비(202) 센터운영 26,880,000 26,880,000 0
지급수수료(213) 학교급식 64,000,000 64,000,000 0
차량유지비(211) 학교급식 36,800,000 36,800,000 0

행복한조직운영 　 152,067,000 152,067,000 0

　

행복한조직문화지원 　 152,067,000 152,067,000 0

　

경비(200) 　 152,067,000 152,067,000 0

　
정원가산업무비(215-01) 센터운영 2,240,000 2,240,000 0
부서업무비(215-02) 센터운영 7,800,000 7,800,000 0
복리후생비(201) 학교급식 137,627,000 137,627,000 0
업무추진비(214) 센터운영 4,400,000 4,400,000 0

재단운영예비비 　 125,084,000 125,084,000 0

　

예비비운영 　 125,084,000 125,084,000 0

　
경비(200) 　 125,084,000 125,084,000 0

　
통상임금예비비(810) 센터운영 109,024,000 109,024,000 0
센터운영예비비(810) 센터운영 8,060,000 8,060,000 0
학교급식사업예비비(810) 센터운영 8,000,000 8,000,000 0

(단위 : 원)
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기획홍보팀 　 16,350,000 16,350,000 0

　

먹거리거버넌스구축 　 9,350,000 9,350,000 0

　

먹거리거버넌스운영 　 9,350,000 9,350,000 0

　

경비(200) 　 9,350,000 9,350,000 0

　
보상금(301) 학교급식 2,077,000 2,077,000 0
지급임차료(209) 학교급식 650,000 650,000 0
행사홍보비(218) 학교급식 5,844,000 5,844,000 0
회의운영비(220) 학교급식 779,000 779,000 0

재단홍보 　 7,000,000 7,000,000 0

　
홍보사업추진 　 7,000,000 7,000,000 0

　
경비(200) 　 7,000,000 7,000,000 0
　 소모품비(206) 학교급식 2,000,000 2,000,000 0

행사홍보비(218) 학교급식 5,000,000 5,000,000 0
급식사업팀 　 35,500,000 35,500,000 0

　

학교급식운영 　 35,500,000 35,500,000 0

　

학교급식운영업무추진 　 35,500,000 35,500,000 0

　

경비(200) 　 35,500,000 35,500,000 0

　

공공요금및제세(203) 학교급식 3,000,000 3,000,000 0
배상금(302) 학교급식 10,000,000 10,000,000 0
보상금(301) 학교급식 150,000 150,000 0
수선유지비(210) 학교급식 22,000,000 22,000,000 0
행사홍보비(218) 학교급식 250,000 250,000 0
회의운영비(220) 학교급식 100,000 100,000 0

실무지원팀 　 356,500,000 245,915,000 △110,585,000

　

학교급식운영지원 　 356,500,000 245,915,000 △110,585,000

　

학교급식운영지원업무추진 　 356,500,000 245,915,000 △110,585,000

　

경비(200) 　 356,500,000 245,915,000 △110,585,000

　

소모품비(206) 학교급식 4,500,000 4,500,000 0
연구개발비(221) 학교급식 20,000,000 - △20,000,000
자산취득비(405-01) 학교급식 15,000,000 15,000,000 0
재료비기타(217) 학교급식 2,000,000 2,000,000 0
지급임차료(209) 학교급식 310,000,000 219,415,000 △90,585,000
피복비(207) 학교급식 5,000,000 5,000,000 0

생산관리팀 　 138,820,000 138,820,000 0

　

농산물기획생산체계구축 　 2,820,000 2,820,000 0

　

출하농가교육추진 　 2,820,000 2,820,000 0

　
경비(200) 　 2,820,000 2,820,000 0

　
보상금(301) 학교급식 960,000 960,000 0
행사홍보비(218) 학교급식 500,000 500,000 0
회의운영비(220) 학교급식 1,360,000 1,360,000 0

먹거리안전체계구축 　 36,000,000 36,000,000 0

　
안전성검사추진 　 36,000,000 36,000,000 0

　
경비(200) 　 36,000,000 36,000,000 0
　 지급수수료(213) 학교급식 32,000,000 32,000,000 0

재료비기타(217) 학교급식 4,000,000 4,000,000 0
지역단위푸드플랜구축 　 100,000,000 100,000,000 0

안전성검사추진 　 95,010,000 95,010,000 0
경비(200) 　 95,010,000 95,010,000 0

지급수수료(213)  보조금 94,860,000 94,860,000 0
소모품비(206)  보조금 150,000 150,000 0

친환경농산물교육추진 　 4,990,000 4,990,000 0
경비(200) 　 4,990,000 4,990,000 0

지급임차료(209)  보조금 1,800,000 1,800,000 0
행사홍보비(218)  보조금 670,000 670,000 0
보상금(301)  보조금 2,520,000 2,520,000 0
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(재)춘천지역먹거리통합지원센터 2020년도 세입예산 내역

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  (단위:천원) 

 조직명·사업명·단위사업·세부사업  2019년예산  2020년 
당초예산 (A) 

 2020년 
최종예산 (B) 

 증감
(C=B-A) 비고

관 항 목 세
목 세‧세목 　 　 　 　 　

 수익자금 1,000,000 2,328,681 2,189,096 -139,585 　
 사업수입 1,000,000 1,774,421 1,634,836 -139,585 　

　

 영업수입 0 673,827 534,242 -139,585 　

　
 자체사업수입 0 673,827 534,242 -139,585 　

　  자체사업수입 0 673,827 534,242 -139,585 　
　 급식사업수익 0 673,827 534,242 -139,585 　

 영업외수익 1,000,000 1,100,594 1,100,594 0 　

　

 이자수익 0 594 594 0 　
　  예금이자수익 0 594 594 0 　
 보조금등수익 0 100,000 100,000 0 　
　  보조금수익 0 100,000 100,000 0 　
 출연금수익 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 　
　  지자체출연금 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 　

 자본적수입 0 554,260 554,260 0 　

　
 자본잉여금수입 0 554,260 554,260 0 　

　  잉여금 0 554,260 554,260 0 　
　  순세계잉여금 0 554,260 554,260 0 　


